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QOsnovna ideja i vizija Vitorog kompanije je da sopstvenom proizvodnjom stvori
raznovrsnu ponudu namestaja, omogucavajuci svojim kupcima da pronadu namestaj
koji odraiava njihov individualni stil i da u potpunosti zadovolje sve svoje Zelje i

potrebe za uredenje doma. vitorogpromet.rs
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BEOGRADSKI SAJAM
Bulevar vojvode Misi¢a 14
11000 Beograd

Za izdavaca
Danka Seli¢
direktor

Prevodilac za engleski
IPM prevodi

Saradnici na pripremi
Tamara Stojanovi¢, Nemanja Niki¢

Urednik kataloga
Aleksandar Glavendeki¢

rzaj

Priprema vodica i zvani¢nog kataloga je zaklju¢ena dana
28.09.2023. i obuhvacene su sve prijave pristigle do tog dana.
Izdava¢ ne snosi odgovornost za ispravnost prispelih rukopisa.
Dostavljeni materijali se ne vra¢aju.
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Uvod / Intro

Sada / Uvod v
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Beogradski

Najvazniji godidnji dogadaj industrije
namestaja i drvno-preradivacke industrije
u ovom delu Evrope, 59. Medunarodni
sajam namestaja, opreme i unutradnje
dekoracije (UFI), i ove godine bic¢e, uz

59. Medunarodni sajam masina i alata za
drvnu industriju koji se paralelno odrzava,
regionalno srediste za sajamsku promociju
i razvoj domacih i medunarodnih brendova,
i pruziti reprezentativan uvid u najnovije
trendove, inovacije, dizajn i napredne
tehnologije u ovoj znacajnoj privrednoj
delatnosti.

U Srbiji, sektor industrije bazirane na
drvetu i njegovoj preradi ima znacajan
razvojni potencijal i izuzetno je izvozno
orijentisan. Sumarstvo, prerada drveta i
industrija namestaja su privredne delatnosti
povezane u lanac kruzne ekonomije i
strateSkog prosperiteta, a Sajam namestaja
svake jeseni svojom platformom za
povezivanje i interakciju svih u€esnika
podstiCe rast trzista, izvozne aranzmane i
internacionalizaciju domacih proizvoda.

Domaci i strani izlagaci, renomirani
proizvodaci namestaja, dizajneri,
distributeri, trgovci i drugi profesionalci,
predstavice Sirok spektar stilova namestaja
kompletno opremanje stambenog ili
poslovnog prostora.

Koncepcijski oslonac Sajma namestaja je

i promocija dizajna i umetnika - dizajnera,
¢ija prisutnost i angazman donose dodatnu
vrednost dogadaju i doprinose celokupnom
utisku posetilaca. Predstavljaju¢i nove
dizajnerske linije, koncepte i ideje za
namestaj i enterijer, u programima kao $to
su Design Talks i Izlozba mladih dizajnera,
oni unose preko potrebni duh inovativnosti
i kreativnosti i izvor su inspiracije za
posetioce kako da urede svoje prostore.

Istovremeno kada i Sajam namestaja,
odrzava se 59. Medunarodni sajam
masina i alata za drvnu industriju
kompatibilna sajamska manifestacija koja
svojim izlozbenim sadrzajem doprinosi
razumevanju i razvoju proizvodackog

segmenta kompleksne industrije namestaja.

Radi se o specijalizovanoj manifestaciji

Beograde FurnitureFair Now / Intro v

The most significant annual event in the
furniture and woodworking industry in this
part of Europe, the 59th International Fair
of Furniture, Equipment, and Interior Deco-
ration (UFI), along with the parallel 59th In-
ternational Fair of Machinery and Tools for
the Woodworking Industry, will once again
serve as a regional hub for trade promotion
and the development of domestic and inter-
national brands. It will offer a representative
insight into the latest trends, innovations,
design, and advanced technologies in this
significant economic sector.

In Serbia, the wood-based industry and its
processing have significant developmental
potential and are highly export-orient-

ed. Forestry, wood processing, and the
furniture industry are interconnected in a
circular economy chain and contribute to
its platform for networking and interaction
among all stakeholders, the Furniture Fair.
stimulates market growth, export arrange-
ments, and the internationalization of

domestic products.

Domestic and foreign exhibitors. renowned
furniture manufacturers, designers, distrib-
utors, traders, and other professionals will
present a wide range of furniture styles and
complete interior solutions for residential or
commercial spaces.

The conceptual focus of the Furniture

Fair is also on the promotion of design.

and artists-designers. Their presence and
engagement bring added value to the event
and contribute to the overall impression of
visitors. By presenting new design lines.
concepts and ideas for furniture and interior
design, in programs such as Design Talks
and the Exhibition of Young Designers, they
inject much-needed innovation and creativ-
ity and serve as a source of inspiration for
visitors on how to furnish their spaces.

Simultaneously with the Furniture Fair,

the 59th International Fair of Machinery
and Tools for the Woodworking Industry, a
compatible trade fair, will take place. It con-
tributes to the understanding and develop-
ment of the manufacturing segment of the
complex furniture industry. This specialized




Uvod / Intro

Cija je misija da predstavi najnovije
tehnologije, proizvode i usluge namenjene
industriji obrade drveta i da pruzi priliku
proizvodacima, dobavljadima, struénjacima i
svima drugima koji su zainteresovani da se
upoznaju sa najnovijim dostignuéima u ovoj
industriji i ostvare poslovne kontakte.

| ove godine ovaj manifestacija ostace
primamljiva i za mnogobrojne posetioce
koji tradicionalno dolaze po inspiraciju,
nove ideje i moguénost da medu izlozenim
eksponatima, uz posebne pogodnosti,
pronadu nesto $to odgovara njihovim
potrebama i afinitetima.

Kredibilne nagrade u medunarodnim
okvirima, “Zlatni klju¢” i “Beogradski kljuc”,
bi¢e dodeljene najuspesnijim izlaga¢ima za
2023. godinu.

Ucesnicima 59. Medunarodnog sajma
namestaja, opreme i unutrasnje dekoracije
i 59. Medunarodnog sajma masina i alata
iz oblasti drvne industrije Zelimo uspesan
nastup i dobre poslovne aranzmane, a
posetiocima sajma srdacnu dobrodoslicu.

Dobro dosli na 59. Sajam namestaja!

Do 0

Danka Seli¢
direktor Beogradskog sajma

event’s mission is to present the latest
technologies. products and services intend-
ed for the wood processing industry and
provide an opportunity for manufacturers
suppliers, experts, and anyone interested to
learn about the latest advancements in this

industry and establish business contacts.

This year, as well, the event will remain
attractive to numerous visitors who tradi-

tionally seek inspiration. new ideas, and
the opportunity to find among the exhibit-
ed items, with special offers available for
them, something that suits their needs and
preferences.

Awards, credible in an international context

the “Golden Key” and the “Belgrade Key.”
will be awarded to the most successful

exhibitors for the year 2023.

We wish successful presentations and
fruitful business arrangements to all partic-
ipants of the 59th International Fair of Fur-
niture, Equipment, and Interior Decoration
and the 59th International Fair of Machine
and Tools for the Woodworking Industry,
and a warm welcome to the fair visitors.

Welcome to the 59th Furniture Fair!

oo el

Danka Seli¢
Director of the Belgrade Fair
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BEOGRADSKI SAJAM
BELGRADE FAIR

Srbija / Serbia

11000 Beograd, Bulevar vojvode MiSi¢a 14
Tel: 011/2655-555

Fax: 011/2688-173

info@sajam.rs

www.beogradskisajam.rs

Direktor / Director
Tel: 011/2655-001

KOMERCIJALNI SEKTOR
COMMERCIAL DIVISION

Direktor / Director
Tel: 011/2655-003
E-mail: avro.osmajlic@sajam.rs

Turizam

Tourism

Tel: 011/2655-377

E-mail: turizam@sajam.rs

Hortikultura

Horticulture

Tel: 011/2655-892

E-mail: hortikultura@sajam.rs

Nautika

Nautics

Tel: 011/2655-931, 2655-546
E-mail: nautika@sajam.rs

Automobili, Motopassion
Motor Show, Motopassion
Tel: 2655-917

E-mail: auto@sajam.rs

SEEBBE—Gradevinarstvo
SEEBBE—Building Trade
Tel: 011/2655-248

E-mail: seebbe@sajam.rs
Tehnika

Technics

Tel: 011/2655-311

E-mail: tehnika@sajam.rs

E-mail: danka.selic@sajam.rs

Direktor Sektora organizaciono tehnicke
podrske i logistike /

Director of Organization and Technical

Support and Logistics Sector
Tel: 011/2655-511
E-mail: milos.opsenica@sajam.rs

Direktor Sektora za finansijske, pravne i
opste poslove /

Director of Financial, Legal and General
Affairs Sector

Tel: 011/2655-502

E-mail: slavko.jovanovic@sajam.rs

112 Expo, iSEC

112 Expo. iSEC

Tel: 011/2655-486

E-mail: 112expo@sajam.rs

Grafima, Biroexpo
Grafima, Bureau-Expo
Tel: 011/2655-121

E-mail: grafima@sajam.rs

Medident

Medident

Tel: 011/2655-178

E-mail: medident@sajam.rs

Energetika i Ekologija
Ecofair, Energy

Tel: 011/2655-178

E-mail: energetika@sajam.rs
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Inspektori / Inspectors v

Sajam obrazovanja
Education Fair

Tel: 011/2655-517

E-mail: obrazovanje@sajam.rs

Sajam knjiga

Book Fair

Tel: 011/2655-521
E-mail: knjige@sajam.rs

Medija market

Media Market

Tel: 011/2655-136

E-mail: mugdim.sehalic@sajam.rs

Namestaj
Eurniture Fair
Tel: 011/2655-231

Arhitektonski biro

Design Office
Tel: 011/2655-225

E-mail: arh@sajam.rs

Propaganda

Adyvertising Department
Tel: 011/2655-370, 2655-002

E-mail: in.ad@sajam.rs

INSPEKTORI HALA

E-mail: namestaj@sajam.rs

Etno hrana, sajam naoruzanja
Partner

Ethno Food, Defense Exhibition
Tel: 011/2655-521, 2655-317
E-mail: etnohrana@sajam.rs,
partner@sajam.rs

Expozim

Expozim

Tel: 011/2655-866

E-mail: dragan.zecevic@sajam.rs

Beogradski novogodisniji festival /

Belgrade New Year Festival
Tel: 011/2655-931, 2655-546

E-mail: bnf@sajam.rs

Protokol

Protocol

Tel: 011/2655-801

E-mail: protokol@sajam.rs

Press
Tel: 011/2655-210
E-mail: press@sajam.rs

EXIBITING AREA INSPECTORS

Inspektor hale 3, 3A

Hall inspector 3, 3A
Tel: 011/2655-340, 341

Inspektor hale 2, 1A

Hall inspector 2, 1A
Tel: 011/2655-240, 241

Inspektor hale 1

Hall inspector 1
Tel: 011/2655-190

Inspektor hale 4
Hall inspector 4

Tel: 011/2655-014
Inspektor hale 5

Hall inspector 5
Tel: 011/2655-261

Inspektor hale 7, 8 9

Hall inspector 7, 8 and 9
Tel: 011/2655-261

Otvoreni prostor

Open Area
Tel: 011/2655-261
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Izlagaci / Exhibitors

Izlaga¢ v
Exhibitor

A& N MATTRESS
AGENCIJAANUBIS
STRUKOVNIH STUDIOA"
AKADEMIJA UMETNOSTI
AL NASSAJ

ALU-KAL FABRICS
AMBOSS FURNITURE
ARCHON TEAM
ATELJE ANTRE
ATELJE SIMIKIC

AXON COMPANY

B.P. EUROGRUPA
BEOGRAD NA VODI
BERNARDA

BIESSE

BIRO MARKETING
BJELOGRLIC KOMERC
BONIMA

BORM INFORMATIKA
BOYUT IMPORT
BURKLE

C by GARDA
CAMELEON

CARTA ANTICA
CARVINGS (Ana Mircetic)
CATRA HOME FASHION
COCOBOLO
COTEXSA

DAVIS

Grad v

City
BEOGRAD
BEOGRAD
BEOGRAD
NOVI SAD
BEOGRAD
ZIVINICE
MLADENOVAC
BEOGRAD
STARA PAZOVA
SIMANOVCI
BEOGRAD
BEOGRAD
BEOGRAD
BEOGRAD
PESARO
KRUSEVAC
BEOGRAD
POZAREVAC
VARAZDIN
BEOGRAD
FREUDENSTADT
VALJEVO
KNJAZEVAC
BEOGRAD
KRAGUJEVAC
RISTOVAC
BEOGRAD
SIMANOVCI
BIELSKO-BIALA

Drzava v
Country

SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
BIH
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
ITALY
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
CROATIA
SRBIJA
GERMANY
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
POLAND

Stand v Hala v

Stand Hall
1100 1
1402 1
2B
2B
1301/1 1
1108 1
3000 3
3301 3A
1611 1A
1300/1 1
2204 2A
2218 2A
3303 3A
1302 1
5005 5
1602 1A
2210 2A
1403 1
5019 5
5010 5
5012 5
3008 3
1307 1
1617 1A
1400 1
3003 3
5010/1 5
1609 1A
1308 1



Izlagaci / Exhibitors

Izlagaé v Grad v Drzavav Stand v Hala v
Exhibitor City Country Stand Hall
DERBRI PLUS BEOGRAD SRBIJA 1308 1
DIGITEL CACAK SRBIJA 22131 2A
DPTU LUTEX VELES N. MACEDONIA 1607/1 1A
DRAZOR STIL STARA PAZOVA  SRBIJA 1105 1
DRVO PROF PLUS BEOGRAD SRBIJA 2205 2A
DRVO TEHNIKA BEOGRAD SRBIJA 1618 1A
DRVOTEHNIKA BEOGRAD SRBIJA 5008 5
EASTAL DI MORO ROBERTO RONAGO ITALY 2200 2A
EKOL BEOGRAD SRBIJA 1616 1A
EKO-LIGHT TEAM GLOWNA POLAND 2203 2A
EKSER-DALS SOMBOR SRBIJA 1610 1A
EMMEZETA BEOGRAD SRBIJA 2208 2A
ENZITA BEOGRAD SRBIJA 1606 1A
EURO SPIN VRANJE SRBIJA 1406 1
EVP TRADING BEOGRAD SRBIJA 22001 2A
FABRYKA MATERCY JANPOL ORZESZE POLAND 2212 2A
lFJ‘:‘II}El{'hTOEgTTRIMENJENIH BEOGRAD SRBIJA 2B
E?nlfiurlﬂngT?ﬂ!gEMENlH BEOGRAD SRBIJA 2B
FAMLIGHT KRAKOW POLAND 2211 2A
FEHER BEOGRAD SRBIJA 1412 1
FR-}?ULLO'I%I'(I'I -UFthJMICKI BEOGRAD SRBIJA 2B
FOREST POZEGA SRBIJA 1104 1
FSC GLOBAL DEVELOPMENT BONN GERMANY 2201 2A
FURNIX DOO BEOGRAD SRBIJA 3302 3A
FUTURA BEOGRAD SRBIJA 1607 1A
GALERIJA CANVAS BEOGRAD SRBIJA 1600 1A
GARDA VALJEVO SRBIJA 3008 3
GREENAU BEOGRAD SRBIJA 3009 3

HOREKA & INTERIORS VRANJE SRBIJA 1103 1



A N
MEBEL JUMIS DIZAJN <'J m I
_ . luxury
92300 Kocani, St. Bel Kamen No.30, North Macedonia
Tel: +389 7030 3222, +389 78 275 526
export@jumisluxury.mk  www.jumisluxury.mk

Jumis Luxury je uspe$no na trzistu ve¢ Jumis Luxury has successfully been on the
30 godina. Nudi namestaj i kompletna 3D market for 30 years. It offers furniture and
dizajnerska reSenja za uredenje enterijera sa complete 3D design solutions for interior
modernim i prefinjenim dizajnom, izradenim  design with a modern and refined design.
najnovijom tehnologijom i visokokvalitetnim made with the latest technology and high
materijalima. quality materials.

Izlaga€ / Exhibitor v
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Izlagaci / Exhibitors

Izlaga€ v
Exhibitor

INTER HOLZ BALKAN
IBNI;I'EI?A?‘Ié SOLUTIONS
JASIMPEX
JIANGMEN BA
JOFATEKS SRB
JOWAT

KLAMEKS

KLEIBERIT SE & CO
KOLEX CNC

LESMAK

LINEA SCI

LION GRADISKA
LUCID TD

M TRADE LOGISTIC
MARIJETKA NOVAK S.P
MASSIVE TABLES
MEBL JUMIS DIZAJN DOEL
MEGA CONCEPT
MELANI SOFA
METALOBOX YU

MIGO

MINI DEKOR
MOBELLO-INTERPROCESS
MOBELS

MUUN NAMESTAJ

MW GROUP

NEDIKO

NEWEALTH

NOVI DOM N.S.

Grad v
City

SMED. PALANKA

BEOGRAD
SUBOTICA
JIANGMEN CITY
VRANJE
DETMOLD
VRANJE

Drzava v
Country

SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
CHINA
SRBIJA
GERMANY
SRBIJA

WEINGAREN-BADEN GERMANY

LACARAK
TRZIN
CACAK
GRADISKA
KRAGUJEVAC
KRAGUJEVAC

BISTRICA OB DRAVI

UZICE
KOCANI
BEOGRAD
VRANJE
SUBOTICA
VRSAC
TEMERIN
TESANJ
VRANJE
BEOGRAD
KRUSEVAC
KRAGUJEVAC
BEOGRAD
NOVI SAD

SRBIJA
SLOVENIA
SRBIJA
BIH
SRBIJA
SRBIJA
SLOVENIA
SRBIJA
N. MACEDONIA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
BIH
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA

Stand v Hala v

Stand
5017.5018
1615
5003
2222
1107
5006
1408
5014
5013
5004
2215
1404
1114
2219
1614
1300
3007
1613
1102
1612
3006
1300/1
3004
1109
1312
5016
1401
2218
5007

Hall
5
1A
5
2A



Izlagaci / Exhibitors

Izlaga€ v
Exhibitor

NUNC - ANCONA GRUPA
OHRA

ON-EM MEBEL STOF
PALETA

PASCO

PHILIP&Co FILIPOVIC
PLAYER PLUS
PORTAL DEKOR 2006
POTTKER

PRO-BAG

RAST NAMESTAJ
RATTAN SEDIA
REZONATOR DOEL
RICA FURNITURE
RIEPE

S.1.C SPO POLAND
SARAY MAKINA
SARGUS

SAVELO DOEL
SEVEN MEDICAL
SIMPO

SIMPO SIK

SKOLA ZA DIZAJN
SOFA SOFA
STANDARD
SUDAGENT
SUNCEVA DOLINA
SZR METAL

Grad v
City

DAKOVO
KERPEN
NOVI PAZAR
KOVACICA
LAPOVO

SR. MITROVICA
BEOGRAD
SMEDEREVO
BACKA TOPOLA
SUBOTICA
TRSTENIK
BEOGRAD
STRUMICA
RUMA
BUNDE
LODz
ISTANBUL
BEOGRAD
STRUMICA
BEOGRAD
VRANJE
VRANJE
BEOGRAD
BEOGRAD
PRNJAVOR
BEOGRAD
VALJEVO
KOVIN

TEHNICKA SKOLA DRVO ART BEOGRAD

Drzava v
Country

CROATIA
GERMANY
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
N. MACEDONIA
SRBIJA
GERMANY
POLAND
TURKEY
SRBIJA
N. MACEDONIA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
BIH
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA
SRBIJA

Stand v Hala v

Stand Hall
3005 3
5001 5
1601 1A
1603 1A
1414 1
1111 1
1311 1
1106 1
1305 1
1402/1 1
3001 3
1301 1
1401 1
1101 1
5006 5
1112 1
5007 5
1617 1A
1107 1
2222 2A
3300 3A
1410 1
2B
3007 3
2209 2A
5009 5
2214 2A
1405 1
2B

13
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ﬂ v Hala/ Hall

MOBELLO InterProcess d.o.o.

74260 TeSanj, Meki§ 39, Bosna and Herzegovina

Tel: +387 32 651 650, +387 61 986 976

adnan.lihic@mobello.com www.process.ba, www.eu.mobello.com

Drvo je mnogo vise od materijala — ono je
pre most ka prirodnom svetu i izvor bez-
vremenske lepote i izdrZljivosti. U Mobellu
sa ljubavlju izradujemo namestaj od tvrdog
drveta koji ima posebno mesto u nasim
srcima i domovima, prozimajuéi svaki prostor
sa toplinom, udobno$éu i osecajem vanvre-
menske prefinjenosti OVO JE O TOME STA
RADIMO

Mobello nastaje iz spoja tri kolekcije: Prime-
ra, Moku i Unika, u kojima sve predstavljaju
kreativne, funkcionalne i potpuno odrzive
principe, pracene promisljenom zivom
filozofijom. Na$ brend je nacin Zivota, koji
vrednuje usporavanje i nameru u doba stal-
nog kretanja i brzog zivota. OVO JE KAKO
TO STO RADIMO, SPROVODIMO U DJELO

Za nas drvo nudi osecaj spokoja i mira. Pod-
seca nas da usporimo i cenimo jednostavne
stvari u zZivotu i da odvojimo vreme da uzi-
vamo u lepoti koja nas okruzuje. Verujemo

u odrzivu buduénost i vracanje prirodi vise
nego Sto od nje uzimamo. Nasom kam-
panjom ,Mobelo brine 0 Sumama®, zajedno
sadimo drvo, za svaki komad koji odlucite da
bude deo svog doma.”

1]

MOBELLO

Wood is much more than just a material — it

is a bridge to the natural world and a source
of timeless beauty and durability. At Mobello,
we lovingly craft furniture from hardwood

that holds a special place in our hearts and
homes, infusing every space with warmth,

comfort, and a sense of timeless refinement.
THIS IS WHAT WE DO.

Mobello emerges from the fusion of three
collections: Primera, Moku and Unika, each
representing creative, functional, and entirely
sustainable principles. guided by a thoughtful
philosophy of living. Our brand is a way of
life that values slowing down and intention in

an age of constant movement and fast living.
THIS IS HOW WE DO IT.

For us, wood offers a sense of tranquility
and peace. It reminds us to slow down and
appreciate the simple things in life and to

take time to enjoy the beauty that surrounds
us. We believe in a sustainable future and

giving back to nature more than we take
from it. With our “Mobello Cares About

for every piece you choose to make a part of
your home.




Izlagaci / Exhibitors

Izlagaé v Grad v Drzavav Stand v Hala v
Exhibitor City Country Stand Hall
TEHNOGAMA SIMANOVCI SRBIJA 1407 1
TEXTIL JAGODINA SRBIJA 1608 1A
TIP TOP ENTERIJERI SVILAJNAC SRBIJA 1113 1
TOP TECH WOODWORKING BEOGRAD SRBIJA 5005 5
TRILORD SVRLJIG SRBIJA 1306 1
TRIMWEX LJUBLJANA SLOVENIA 5011 5
TURANLAR MAKINA ANKARA TURKEY 5015 5
TWO N KIDS FURNITURE BEOGRAD SRBIJA 1604 1A
UDRUZENJE FENIKS BEOGRAD SRBIJA 1611/1 1A
UDRUZENJE SEKSPIROVA BEOGRAD SRBIJA 1413 1
VAMOS TOYS BEOGRAD SRBIJA 1303 1
VEKI ALATI LAZAREVAC SRBIJA 5000 5
VELVET BEOGRAD SRBIJA 5006 5
VIN NAMESTAJ LESKOVAC SRBIJA 1411 1
R N O OUH b APUSS BEOGRAD SRBIJA 2B
VITAFOAM BEOGRAD SRBIJA 1409 1
VITOROG NOVI SAD SRBIJA 2207 2A
WE LOVE BEDS SVIDNICA POLAND 2221 2A
WEINIG GROUP 1B-f\SUCBI-IingSHEIM GERMANY 5016 5
WISH WORK TRSTENIK SRBIJA 5002 5
ZA SPAVANJE BEOGRAD SRBIJA 1105 1
ZEPTER INTERNATIONAL BEOGRAD SRBIJA 2206 2A
ZHONGSHAN CIVIC ZHONGSHAN CITY CHINA 2222 2A
ZHONGSHAN JUYIXING ZHONGSHAN CITY CHINA 2222 2A
ZHUHAI ISHIDA ZHUHAI CITY CHINA 2222 2A
ZIREX INTERNATIONAL BEOGRAD SRBIJA 1309 1

ZORYA BEOGRAD SRBIJA 3001 3
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59.

Medunarodni

sajam masina

i alata za drvnu
industriju

Najnoviji trendovi u
proizvodnji namestaja i
oprema za zavr$nu

obradu, inovativne tehnologije,
materijali i alati.

6-10. oktobar, 2023.

59th

International Fair

of Machines

and Tools for the
Woodworking Industry

The latest Trends in
furniture making and
finishing equipment,
innovative technologies.,
materials and tools.

October 6-10, 2023

16




Sada / Now

Brendovi
orijentisani ka
dizajnu i izlozbe
dizajna

Inovativni proizvodi i
koncepti sa karakterom
Posebnog izdanja, zivotne
filozofije iz Brendova

koji su orijentisani na
dizajn. Ovde mozete da
osetite najnovije trendove u
dizajnu pratedéi rad i izlozbe
najboljih Mladih dizajnera.

6-11. oktobar, 2023.

Design Oriented
Companies

& Design
Exhibitions

Innovative products and
concepts with Special
Edition character, living
philosophies from the
Design Oriented Brands.
Here you can feel the latest
Design Trends by following
the work and exhibitions of

the best Young Designers.

October 6-11, 2023

Izlozba modernog
i klasiénog
namestaja

Moderni i klasi¢ni proizvodi
za kucu / javne objekte /
zivot u prirodi / unutrasnju
dekoraciju.

Tapacirani namestaj—
kompleti, fotelje, divani, sofe,
kreveti—sofe, Namestaj za
dnevnu i spavacu sobu,
namestaj od punog drveta,
namestaj za decu, stolovi,
stolice, trpezarija.

Sistemi dusSeka i sistemi
za spavanje, boks spring
kreveti, podloga, posteljina
za krevete i pribor.
UkraSavanje kuce i unutrasnji
dizajn za kupatila, podne
obloge, zidne obloge

i osvetljenje uvezi sa
dekorativnim tekstilom za
kucu.

6-11. oktobar, 2023.

Modern &
Classic Furniture
Exhibition

Modern and Classic products
for Home / Public

Eacilities / Outdoor Living

[ Interior Decoration.
Upholstered
furniture—suites
armchairs, divans, sofas
sofa beds. Living room and
bedroom furniture, solid
wood furniture, children’s
furniture, tables, chairs
dining room.

Mattress and sleep systems,

box spring beds, bedding
bed linen and accessories.

Home decoration and interior
design for bathrooms,
flooring, wall coverings and
lighting in connection with
decorative textiles for the
home.

October 6-11, 2023

] Sada

Furniture Now

Namesta

17
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59th

Ee_ogradski Belgrade

N 9 Eair 2023
2023 Sada Now

6-11. oktobar, 2023 October 6-11, 2023

Izlagaé v Stand v
Exhibitor Stand

AMBOSS FURNITURE 3000
C by GARDA 3002
CATRA HOME FASHION 3003
GARDA 3008
GREENAU 3009
MEBL JUMIS DIZAJN DOEL 3007
MIGO 3006
MOBELLO-INTERPROCES 3004
NUNC - ANCONA GRUPA 3005
RAST NAMESTAJ 3001
SOFA SOFA 3007

ZORYA 3001
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Ee_ogradski ﬁelg!’ade
- Furhiture
2023 Sada Now

6-11. oktobar, 2023 October 6-11, 2023

Izlagaé v Stand v
Exhibitor Stand

ARCHON TEAM 3301
BEOGRAD NA VODI 3303
FURNIX 3302

SIMPO 3300




ULUPUDS

Young Designers Exhibition
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59th

Ee_ogradski Belgrade

Namestaje Fair2023
2023 Sada Now

6-11. oktobar, 2023 October 6-11, 2023

Design Schools

FAKULTET PRIMENJENIH UMETNOSTI - FPU, BEOGRAD
AKADEMIJA UMETNOSTI, NOVI SAD
SKOLA ZA DIZAJN, BEOGRAD
DRVO ART, BEOGRAD
AKADEMIJA TEHNICKIH STRUKOVNIH STUDIJA - ATSSB, BEOGRAD
VISOKA SKOLA LIKOVNIH | PRIMENJENIH UMETNOSTI STRUKOVNIH STUDIJA -
BAPUSS, BEOGRAD
FILOLOSKO-UMETNICKI FAKULTET UNIVERZITET U KRAGUJEVCU -
FILUM, KRAGUJEVAC
8 FAKULTET SAVREMENIH UMETNOSTI - FSU, BEOGRAD

Young Designers Exhibition

Andelina Rados$evi¢ 1
Andelina Radosevi¢ 2
Andela Cosi¢

Milena Joji¢

Mina Stojadinovi¢
Sandra Panteli¢
Marta Glav¢i¢

Lenka Petrovi¢

ONO O WN =

Art Zone

Ruzica Baji¢ Sinkevi¢
Vojislav Klacar

ULUPUDS

Dejan Babovi¢




vitorog

2212 2213 2";13 2214

Legenda / Legend

> ULAZ U HALU / ENTRANCE |§| INFO PULT / INFORMATION DESK || KAFA/CAFE




59th

Ee_ogradski Belgrade

2023 Sada Now

6-11. oktobar, 2023 October 6-11, 2023

Izlagaé v Stand v Izlagaé v
Exhibitor Stand Exhibitor

AXON COMPANY 2204 M TRADE LOGISTIC

B.P. EUROGRUPA 2218 NEWEALTH

BJELOGRLIC KOMERC 2210 SEVEN MEDICAL
DIGITEL 22131 STANDARD

DRVO PROF PLUS 2205 SUNCEVA DOLINA
EASTAL DI MORO ROBERTO 2200 VITOROG

EKO-LIGHT TEAM 2203 WE LOVE BEDS POLAND
EMMEZETA 2208 ZEPTER INTERNATIONAL
EVP TRADING 2200/1 ZHONGSHAN CIVIC
FABRYKA MATERCY JANPOL 2212 ZHONGSHAN JUYIXING
FAMLIGHT 221 ZHUHAI ISHIDA

FSC GLOBAL DEVELOPMENT 2201 UNI-STIL NIS

JIANGMEN BAI 2222 ZEPTER INTERNATIONAL

LINEA SCI 2215
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Ee_ogradski ﬁelg[’ade
Namestels el
2023 Sada Now

6-11. oktobar, 2023 October 6-11, 2023

Izlagaé v Stand v
Exhibitor Stand

ATELJE ANTRE 1611
BIRO MARKETING 1602
CARTA ANTICA 1617
COTEXSA 1609
DPTU LUTEX 1607/1
DRVOTEHNIKA 1618
EKOL 1616
EKSER-DALS 1610
ENZITA 1606
FUTURA 1607

GALERIJA CANVAS 1600 @

INTERIOR SOLUTIONS BALKANS 1615 COTEXSA
SERBIA

MARIJETKA NOVAK S.P 1614 Kompanija Cotexsa je veleprodaja osnovana

2017. godine, od strane kreativnog i ambicioz-
MEGA CONCEPT 1613 nog menadzmenta, sa visegodisnjim iskustvom
u svetu kupatilske opreme i raznovrsne opreme
za domacdinstvo a sa idejom i ciliem da ponudi
opsezan asortiman proizvoda. U pogledu
usaglasenosti, trajnosti ili dizajna, da ispuni i
nadmasi sve zahteve svojih kupaca.

METALOBOX YU 1612

ON-EM MEBEL STOF 1601

PALETA 1603
U potrazi za Zeljenim proizvodima, naici ¢ete na

SARGUS 1617 veliki broj proizvodaca, gde ¢e Vam mozda biti
tesko i da odaberete, ali mi se oslanjamo na

TEXTIL DOO 1608 pouzdanost i profesionalnost, dugogodiinje
iskustvo, posedovanje iskusnog i predanog tima

TWO N KIDS FURNITURE 1604 za istrazivanje i razvoj, ponudu novih trendova i
dizajna.

TEXTIL 1606 . R ) )
Vaznim smatramo nasu zelju za razvojem novih

TWO N KIDS FURNITURE & DECOR 1605 trendovaiproizvoda.

UDRUZENJE FENIKS 1611/1
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Ee_ogradski ﬁelg[’ade
Namestels el
2023 Sada Now

6-11. oktobar, 2023 October 6-11, 2023

Izlagaé v Stand v lIzlagaé v Stand v
Exhibitor Stand Exhibitor Stand

A& N MATTRESS 1100 MUUN NAMESTAJ 1312
AGENCIJAANUBIS 1402 NEDIKO 1401
AL NASSAJ 13011 PASCO 1414
ALU-KAL FABRICS 1108 PHILIP&Co FILIPOVIC 1111
ATELJE SIMIKIC 1300/1 PLAYER PLUS 1311
BERNARDA DOO 1302 PORTAL DEKOR 2006 1106
BONIMA 1403 POTTKER DOO 1305
CAMELEON 1307 PRO-BAG 1402/1
CARVINGS (Ana Mircetic) 1400 RATTAN SEDIA 1301
DAVIS 1308 REZONATOR DOEL 1401
DERBRI PLUS 1308 RICA FURNITURE 1101
DRAZOR STIL 1105 S.1.C SPO POLAND 1112
EURO SPIN 1406 SAVELO DOEL 1107
FEHER 1412 SIMPO SIK 1410
FOREST 1104 SZR METAL 1405
HOREKA & INTERIORS 1103 TEHNOGAMA 1407
JOFATEKS SRB 1107 TIP TOP ENTERIJERI 1113
KLAMEKS DOO 1408 TRILORD 1306
LION GRADISKA 1404 UDRUZENJE SEKSPIROVA 1413
LUCID TDI 1114 VAMOS TOYS 1303
MASSIVE TABLES 1300 VIN NAMESTAJ 1411
MELANI SOFA 1102 VITAFOAM 1409
MINI DEKOR SZR 1300/1 ZA SPAVANJE 1105
MOBELS 1109 ZIREX INTERNATIONAL 1309
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59th

59.

quunarovd_ni Internati_onal Fair
sajam masina of Machines

i alata za drvnu and Tools for the

industriju Woodworking Industry
6-10. oktobar, 2023 October 6-10, 2023

Izlagaé v Stand v Izlagaé v Stand v
Exhibitor Stand Exhibitor Stand

BIESSE 5005 NOVIDOM N.S. 5007
BORM INFORMATIKA 5019 OHRA 5001
BOYUT IMPORT 5010 RIEPE 5006
BURKLE 5012 SARAY MAKINA 5007
COCOBOLO 5010/1 SUDAGENT 5009
DRVOTEHNIKA 5008 TOP TECH WOODWORKING 5005
INTER HOLZ BALKAN 5017.5018 TRIMWEX 5011
JASIMPEX 5003 TURANLAR MAKINA 5015
JOWAT 5006 VEKI ALATI 5000
KLEIBERIT SE & CO 5014 VELVET 5006
KOLEX CNC 5013 WEINIG GROUP 5016
LESMAK 5004 WISH WORK 5002

MW GROUP 5016




e NUNC.

31400 Dakovo, Makarska Ulica 29, Croatia
Tel: +385 31 840 840; Fax: +385 99 284 0870
ancona@ancona.hr / www.ancona-grupa.hr

Nunc je namestaj koji se proizvodi u Nunc is the furniture manufactured in
Slavoniji, gradu Bakovu. Proizvode su Slavonia, the city of Djakovo. The products
osmislili autori iz Sire regije koji su svoje were designed by the authors from the wider
dizajnerske ideje materijalizirali kori8¢enjem  region who materialized their design ideas
neprocjenjivog prirodnog resursa using the priceless natural resource of the
slavonskog kraja—izdrzljivog, kvalitetnog, Slavonian region—durable, high-quality.
bezvremenskog i lepog drveta. timeless, and beautiful wood.

Tradicija i kultura svakodnevnog Zivota The tradition and culture of everyday life and
i tradicionalni dizajn utilitarnih predmeta the traditional design of utilitarian objects
reinterpretirani su savremenim jezikom, are reinterpreted in a modern language.
kombinovani sa savremenom tehnologijom, combined with modern technology, resulting
Sto rezultira vanvremenskom estetikom in a timeless aesthetic of simplicity that is
jednostavnosti koja je prisutna u present in every ‘now’.
svakom ‘sada’.

Izlaga¢ / Exhibitor v
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BELGRADE BEOIrPAACKHU
FAIR CAJAM

KALENDAR .
DOGABAJA jesen 2023.
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OKTOBAR

06 -1 Sajam namestaja (UFI)

06 -10 Masine i alati za drvnu
industriju

09 -1 Grafima

14 -15 |zlozba macaka TICA

21-22 Sajam kozmetike

21-29 Sajam knjiga (UFI)

21-29 Sajam obrazovanja

NOVEMBAR

16 -19 Wine Vision by Open Balkan

28 - 30 Sajam energetike (UFD

28 - 30 EcoFair

30. X1 - 02. Xl Medident
30. Xl - 03. Xl Sajam etno hrane i pica
30. X1 - 03. XII ExpoZim

DECEMBAR

06 - 08 Klimatizacija, grejanje, hladenje
08 -10 Games.con

08 -10 Sportsko streljastvo

beogradskisajam.rs



